&c., &c. 

A ' ~ a r ~ i n a l  note records :-"There is 60 or 70 priestes at  this 
day within the cantred of Clonmell whereof 23 have bene mad within 
this year of 1613. Affirmed by Mr. Piers Butler nowe made Sheriff 
of the Cross who promiseth to certify there names if it be requisite." 

While the foregoing document was in the printer's hands I 
was told. that portion, at least, of the MS. E. 3, 15 has been al.ready 
printed. This statement I have hmvever been ,unable to verify. 
In any case-as the alleged medium of publication (an early volume 
of " The Complete Catholic Directory, Almanack and Registry") 
is almost as difficult of access as the Trinity College MS. itself- 
publication in this present form is amply warranted. 

Scraps' of 
Walsh Mountain History 

(From the Papers of V, HUSSEY WALSH,  Esq.) 

No.  6 ,  
Continued, 

Edited by Very Rev. W. C A N O N  CARRIGAN, D.D., M.R.I.A. 

G. Sciant presentes et futuri quod ego Paulus Strange, de 
civitate Waterfordiae Aldermannus dedi, concessi, et hac presenti 
charta mea confirmavi Thome Strange et Willielmo Dobbin, de 
dicta civitate generosis, [Laurcntio] Strange, medico, et Waltero 
Walsh de eadein mercatori, omilia et singula rnea terras, tenementa 
et hereditamenta et Clandimisse et Icarrin in Comitatu Waterford, 
ac etiain omnia et singula terras, tenementa et hereditamenta 
mea in Portneholl, Ballycagl~soust, I<nocl;legan, Balliloge et le 
Graindg in comitatu Killrenniae ; ac etiam omnia et singula terras, 
teneinenta et hereditamenta inea in comitatu civitatis Waterford, 
et alibi infi-a regnum .Hiberniae cum eorum singulis membris et 
pertinentibus : Habendum et tenendum oinnia et siilgula predictas 
terras, tenementa et hereditamenta pref ato ~homa+trange, Willielmo 
Dobbin, Laurentio Strange et Waltero Wailsh heredibus et assignatis 
de capitalibus [dominis] feodorum illorum per servicia inde debita 
et de jure consueta. E t  ulterius sciant me prefatum Paulum 
Strange fecisse, ordinasse, et in loco meo constituisse ac posuisse . 

dilectum inihi in Christo Robertum ~ e o n a r d  filium [ 1 
et atturnatum ad intrandtm in oinnia et singula prcinissa vel 
in aliquibus sive aliqua parcella premissa in quolibet comitatu 
conlitatoruin predictorurn, et ad possessionem sic capiendam vice 
et noinine ineo ; E t  ad possessionein ac seisinam sic habitain et 
captain plenarie et pacifice prenominatus Thomas Strange, Willielmo 
Dobbin, Laurence Strange et Walter Wailsh, vel eorum alteri in 

nomine eorum omnium deliberandum secundum formam et dilecta 
hujus chartae feofamenti, mei, ratum et gratum habens et habi- 
turus quicquid predictus meus atturnatus fecerit in premissis. 
E t  ego predictus Paulus Strange et heredes mei o:mnia et singula 
premissa cum suis pertinentiis prefatis Thomae Strange, Willielmo 
Dobbin, Laurencio Strange et Waltero Wailsh heredibus et assignatis 
suis contra omnes gentes warrantizabimus, acquieta.bimus et ubique 
in perpetuum defendemus. In cujus rei testimonium presentibus 
sigillum meum apposui. Datum decimo quarto die inensis Octobris 
anno Domini 1617, annoque regni regis nostri Jacobi regnorum 
suorum Angliae, Franciae et Hiberniae decimo q~linto et Scotiae 
quinquagesimo.